INDICAÇÃO Nº 088/2013

                          Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para
que, através do Setor Responsável, seja colocado um redutor
de velocidade, na Linha Marechal Floriano Alta, enfrente a
Escola Perpétuo Socorro.

   Roca Sales, 25 de outubro de 2013

                                   Gilmar Dilkin
          Vereador

JUSTIFICATIVA

    Neste local, no outro lado da estrada
existe um pavilhão de festas, onde tem uma quadra de jogos,
que os alunos praticam Educação Física, o que representa
um risco para os usuários e alunos da Comunidade,
especialmente porque ali trafegam muitos veículos, podendo
ocasionar acidentes.

                                                 Gilmar Dilkin
      Vereador

	INDICAÇÃO Nº 088/2013
	JUSTIFICATIVA